П Р И К А З

	«______»_______________201__г.
	№ ___________

о сотрудниках, осуществляющих обработку

защищаемой информации, не содержащей сведения,

составляющие государственную тайну,

и имеющих доступ к обрабатываемой

защищаемой информации, не содержащей сведения,

составляющие государственную тайну

Руководствуясь Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить перечень сотрудников, работающих в РИС РО «Образование», осуществляющих обработку защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и имеющих доступ к обрабатываемой защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну.

Перечень приведён в Таблице 1.
Таблица 1

	ФИО и должность

2